

توسط Huawei MA5600 896 port Dslam که با نام تجاری MA5600 دی اسلم هوآوی به بازار عرضه می گردد. که از جمله مجهز ترین و پرکاربردترین تجهیزات شبکه و مخابرات به هوآوی شرکت را با نصب بر کانونهای ارائه دهنده سرویس DSL شمار می رود. این دستگاه امکان ارائه خدمات مبتنی بر فراهم می نماید. محصولات هوآوی به واسطه‌ی قیمت مقرون به صرفه در میان رقبا توانسته جایگاه DSL ویژه‌ای در صنعت آی تی به خود اختصاص دهد. دی اسلم 896 پورت امکان پشتیبانی 14 کارت 64 پورت را دارد.

مشخصات فنی کارتهای دی اسلم

متفاوت، پروتکل های متفاوت و مدولاسیون DSL هوآوی 5600 توانایی بالایی در استفاده از خطوط دیسلیم به مشترکین IP داراست. امکان انجام عملیاتی نظیر اختصاص پویای آدرس های (Cap,DMT) متفاوت دارای MA5600 در بعضی از مدل های این ماژول وجود دارد. هوآوی رابط اینترنت MA5600 است. 896 پورت DSL/ADSL2/ADSL2+/SHDSL 2/4 wires/VDSL 1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX/ 100Base-FX/1000Base-T نیز دارا می باشد. هوآوی 896 پورت قابل اطمینان در تعمیر و نگهداری لبه جلو و بورد 100Base-Tx / قابل تعویض است

را نیز برای منبع تغذیه اولیه‌ها کارایی مانیتورینگ زمان واقعی و (N+1) دی اسلم 64 پورت طراحی عملکردهای زنگ دار در خود جای داده است. برای آشنایی بیشتر با دی اسلم هوآوی 896 پورت با ما در آی تی سام همراه باشید. دیسلیم هوآوی 5600 جهت مصارف مراکز پر ظرفیت MA5600 مخابراتی یا سرویس دهنده های اینترنتی میباشد که می تواند مشتکین زیادی را سرویس دهند و قدرت بالایی دارد

شیوه سرویس دهی کارتهای دی اسلم 5600

متصل شده و سرویس را DSLAM، این امکان وجود دارد که هر مشترک مستقیماً ADSL در تکنولوژی منحصر دریافت نماید. و بر خلاف مشترکین کابلی از سرعت بی نظیری برخوردار میشود. استفاده از دی پایدار مشترکین اختصاص دهد. ساشی دیسلیم IP اسلم هوآوی به ادمین این امکان را میدهد آدرس های هوآوی بگونه ای طراحی شده است ک استفاده همزمان چندین کاربر، سرعت را کاهش نمی دهد. در ساشی دیسلیم 896 پورت، شیارهایی جهت قرارگیری کارت های مشترک و مدیریت تعبیه شده است

این امکان وجود دارد ک هرکدام از پورت های این کارت ها، پهنای باند اختصاصی تعلق یابد. ساشی دی دارای چهار اسلات مشترک و یک پاور و یک مدیریت و اسلات فن میباشد. میتوان MA5600 اسلم هوآوی و کارت ADSL برای ارائه سرویس ADLE بر روی ساشی دی اسلم 896 پورت، کارت های مشترک

CALE برای ارائه سرویس تلفن و کارت ASPB نصب کرد. کارت VDSL برای ارائه سرویس VDLE
میباشد ADSL برای ارائه سرویس تلفن همراه با



ITSAM

MA5600 قابلیت دی اسلم هوآوی

فریم ساشی دی سلیم دارای چند بخش است، دارای چهارده اسلات برای نصب کارت مشترک و دو اسلات جهت نصب کارت کنترلی یا همان کارت مینیج و یک اسلات برای ماژول یا کارت پاور یا همان برق شاسی هست، MA5600 هست، و یک اسلات فن دارد وظیفش خنک کردن محیط داخل ساشی دی اسلم هوآوی فوق العاده با کیفیت و باقابلیت بالا هستش و خیلی هم با دوام و مقاومت MA5600 ساشی دی اسلم بسیار بالای داره و در مقابل رطوبت و گرما هم مقاوم هستش

در قسمت اسلات های کارت مشترک یا همان لاین کارت مشترک ساشی دی اسلم هوآوی 5600 میتوانیم چهارده عدد کارت مشترک نصب کنیم و این کارتها میتوانند کاملا مشابه یا کاملا با هم تفاوت داشته باشند. همان VDSL و یا کارت ADEE همان کارت ADSL مثلا میتوان روی کل ساشی هوآوی کارت نصب کرد و همگی همزمان کار کنند ASPB یا کارت بوق مشترک تلفن ویپ VDEE

کارت کنترلی یا کارت منیج یا کارت مدیریتی هم بهش میگویند، همه اینها یک معنی را میدهند و هیچ فرقی با هم ندارند، ماهیت کارت کنترلی این هست تمامی تنظیمات یا اصطلاحا کانفیگ ها را در خود نگهداری میکند و کارت کنترلی هست تمامی فرامین و دستورات را ب بقیه کارت ها میدهد و در نهایت می تصمیم گیرنده و هماهنگ کننده همه موارد فنی روی ساشی MA5600 توان گفت کارت کنترلی هوای دی اسلم هست،

پر SCUB کارت کنترلی هوای انواع مختلفی دارد ک بهش میپردازیم؛ کارت کنترلی هوای مدل پر قدرت ترین و SCUB طرفدارترین مدل کارت کنترلی هوای 5600 هستش، کارت کنترلی هوای مدل محسوب میشه و خیلی هم پرطرفدار هست MA5600 توان مند ترین مدل کارت کنترلی هوای

بهترین محل نصب دی اسلم و دیسلیم ها

برای سرویس دهنده های مخابراتی MA5600 در کجا نصب می شود؟ دیسلیم MA5600 دیسلیم هوای به مشتریان خانگی مخابرات یا سایر ADSL و یا اف سی پی ها مورد استفاده است. بیشتر برای ارائه سرویس دهندگان اینترنت می باشد، البته سرویس دهنده ها این دیسلیم را در مراکز ترمینال برج ها هم برده و در برجها و آپارتمان ها به صورت اختصاصی اینترنت توزیع می کنند. ولی اغلب در مراکز مخابراتی نصب و از طریق سیم فیزیکی به مشتریان ارائه می شود.





MA5600 دی اسلم هوآوی 896 پورت

Huawei MA5600 896 port Dslam که با نام تجاری MA5600 دی اسلم هوآوی 896 پورت به بازار عرضه می گردد. که از جمله مجهز ترین و پرکاربردترین تجهیزات شبکه و [هوآوی](#) توسط شرکت را با نصب بر کانونهای ارائه DSL مخابرات به شمار می رود. این دستگاه امکان ارائه خدمات مبتنی بر فراهم می نماید. در سالهای اخیر محصولات هوآوی به واسطه ی اثر بخشی بسیار بالا DSL دهنده سرویس و قیمت مقرون به صرفه در میان رقبا توانسته است جایگاه ویژه ای را در صنعت آی تی به خود اختصاص دهد. دی اسلم 896 پورت امکان پشتیبانی 14 کارت 64 پورت را دارد.

MA5600 سرویس دهی دی اسلم هوآوی 896 پورت

Power در این قسمت شما میتوانید دو نوع کارت پاور روی ساشی دی اسلم نصب کنید، مدل اول برای استفاده از برق شهری و AC هست، مدل Power MA5600 DC و مدل دوم MA5600 AC برای استفاده از برق مخابراتی هستش، شما میتونید کارت پاور دلخواه خود را نصب کنید، و DC مدل دوم هستید از پاور DC این بستگی ب تصمیم شما دارد ک چه نوعی از آن نصب شود. اگر در محیط برق استفاده کنید AC و اگر برق شهری از پاور DC

وظیفش خنک کردن محیط داخلی شاسی هوآوی 5600 هستش و عملکرد MA5600 کارت فن هوآوی دیگری قرار نیست انجام بده، ولی همین موضوع از مهمترین مواردی هست ک باید بهش اشاره بشه، از اونجایی ک دیسلم هوآوی گرمای زیادی تواید میکند، اگر این فن داخلش وجود نداشته باشه ممکنه آسیب های زیادی ب کارت های دیگر این دیسلم وارد بشه و حتی ممکنه بسوزه و از کار بی افته، پس از اهمیت کارت فن غافل نشیم.

توانایی ارائه داده های تلفیقی، ویدئویی، صوتی و خدمات چند رسانه ای را دارد. دی اسلم هوآوی 896 دارای ظرفیت بزرگ، سرعت بالای داده، پهنای باند عالی و کیفیت خوب است. تجهیزات شبکه هوآوی با را DSL بوده و ارائه خدمات مبتنی بر DSL دستگاه دی اسلم قابل نصب در مراکز ارائه دهنده سرویس ممکن می سازد.

را بیشتر بشناسیم MA5600 هوآوی تولید کننده دیسلم

شرکت هوآوی محصولات مصرفی متنوعی برای استفاده مصرف کنندگان نهایی (عموم مردم) شامل انواع ، ترمینال های بی سیم، گوشی های تلفن همراه set-top box، مودم بی سیم، ماژول ها، usb مختلفی از مودم و محصولات ویدئویی را به بازار عرضه کرده است. هوآوی در سال ۲۰۱۰، ۱۲۰ میلیون دیوایس را به سراسر دنیا عرضه کرده است. از ۳۰ میلیون تلفن همراه که ۳۰۳ میلیون آن اسمارت فون بودند به بازارهای ژاپن، ایالات متحده و اروپا عرضه شدند.

به بازار جهانی عرضه P20 Pro همچنین این برند در سال ۲۰۱۸ اولین گوشی ۳ دوربین جهان را به نام کرد. از دیگر محصولات تولید هوآوی ساعت هوشمند است که نخستین ساعت هوشمند خود را باعنوان ارائه شد که یکی از gt وارد بازارهای بین المللی کرد. این ساعت با نام هوآوی واچ huawei watch قدرتمندترین باتری های ساعت هوشمند را دارا است و می تواند در حالت استند بای تا ۳۰ روز روشن بماند. می تواند بسیار دقیقتر ضربان قلب و پیاده روی شما Truseen این ساعت با تکنولوژی بسیار پیشرفته با صفحه نمایش امولد ۱،۳۹ اینچی رونمایی شد GT بررسی کند.

شرکت هواوی این ساعت را در کف یک دریاچه یخ زده گذاشت. و گفت هرکس بتواند این ساعت را بالا آورد ساعت را جایزه می برد. از اوایل به وجود آمدن شرکت هواوی، شرکت مخابرات ایران با این شرکت تلفن همراه در ایران از این شرکت خریداری شده BTS همکاری‌های زیادی داشته است. اکثر آنتن‌های است. شرکت مبین نت و ایرانسل ارائه دهنده اینترنت وایمکس مودم‌های خود را از این شرکت خریداری و huawei آقای نی (مدیر P8 ارائه نموده است. در آذر سال ۱۳۹۴ در مراسم رونمایی از گوشی موبایل در ایران) اعلام کرد از دی ماه ۹۴ محصولات هواوی با گارانتی اصلی خود کمپانی عرضه می‌شود و device خبری از گارانتی‌های شرکتی نخواهد بود.

MA5600 خرید و فروش دی اسلم هواوی 896 پورت

هواوی 896 پورت نسبت به توانایی و قابلیت سرویس دهی که داره MA5600 قیمت خرید و فروش کارت واقعا قیمت مناسبی داره در واقعا شما به کارت خرید می کنید در صورتی که 869 پورت مشترک رو می تویند سرویس بدید و این براساس قیمت پورت بر قیمت حساب کنید میبینید که خیلی از هزینه هاتون کم می شه.

هواوی 869 پورت واقعا عالی و مقرون به MA5600 با اطمینان می گوییم که قیمت خرید و فروش کارت صرفه می باشد. در مورد خرید این مدل دستگاه می شود گفت، چون این مدل قابلیت های خوبی دارد. هم اینکه کیفیت خیلی بالایی دارد. باعث این است تا خرید آن افزایش پیدا کند. و خرید این مدل دی اسلم را MA5600 افزایش پیدا کرده است. پس شما می توانید براحتی دی اسلم هواوی 896 پورت مدل خریداری نمایید. چون واقعا مورد اطمینان می باشد، بخاطر این همه ویژگی های خوبی که این دی اسلم دارد.

بررسی قیمت خرید و فروش دیسلم هواوی در بازار

قیمت خرید فروش دی اسلم دیسلم 5600 با توجه به قابلیتی که داره واقعا ارزان هستش و در مقابل توانایی که دارد واقعا قیمت عالی و مقرون ب صرفه دارد. خرید و فروش شاسی دیسلم را می توانید در ای تی سام دنبال کنید. قیمت دی اسلم و خرید و فروش همه اینها را که در کنار هم می گذاریم متوجه این خواهیم شد. انتخاب خوبی را در پیش رو دارید.

MA5600 قیمت خرید اینترنتی و آنلاین دی اسلم هواوی

قیمت دی اسلم، خرید و فروش دیسلم در تهران تفاوتی با شهرستان ها ندارد و این کالا بیشتر از تهران به شهرستانها توزیع می شود، قیمت دی اسلم و خرید و فروش دیسلم در سراسر ایران با تهران تفاوت چندانی ندارد و فقط هزینه حمل بار تا شهرستان بر روی قیمت دیسلم اضافه خواهد شد. و به صورت تلفنی هم قابل سفارش بوده و می توانیم در خدمت مشتری های عزیز باشیم، قیمت خرید و فروش دیسلم ب صورت

واتسایپی هم وجود دارد می توانید ثبت سفارش نمایید، قیمت خرید و فروش دیسلیم مجازی، لطفا در هنگام استعلام قیمت خرید و فروش محصولات دیسلیم با ما در آی تی سام در ارتباط باشید.

MA5600 نصب و راه اندازی و تنظیمات دی اسلم هواوی

دارای سه فریم سرویس (بدون شکاف) و 2688 پورت Huawei MA5600 ماژول دی اس لم ADSL/ADSL2/ADSL2+ 19 قابی به ابعاد 19 inch width, 10U height, 436.00 mm*420.00mm*444.50mm دارد. 14 اسلات سرویس، 896 دو اسلات کنترل اصلی، 14 اسلات سرویس را دارا می باشد ADSL/ADSL2/ADSL2+/448 G.SHDSL پشتیبانی می کند. در هر فریم 896

و کامنتی تنظیم می شود و مهارت لازم برای راه اندازی و کانفیگ نیاز CLI این دی اسلم کاملا به صورت دارد که در واقع باید دوره مربوطه را بگذرانید و یا بررسی درستی انجام دهید تا بتوانید آن را نصب و راه اندازی نمایید، دی اسلم هواوی مثل بقیه محصولات هواوی از دستور های مخصوص خودش برخوردار است، را MA5600 و اگر محصولات هواوی را قبلا راه اندازی کرده باشید به راحتی می توانید دی اسلم هواوی هم به راحتی تنظیم کنید.

MA5600 شکل ظاهری دیسلیم هواوی

به صورت آهنی و رکمونت می باشد. متریا ل دیسلیم هواوی MA5600 شکل ظاهری دیسلیم هواوی بسیار با کیفیت است. رنگ دیسلیم هواوی 5600 دودی است. و اصولا داخل رک نصب می MA5600 شود. و حتی این امکان را دارد که دیسلیم روی میز قرار بگیرد.

MA5600 سازگاری دیسلیم هواوی

اصلا و به هیچ عنوان نباید زیر باران و یا رطوبت شدید قرار بگیرد به مفهوم اینکه MA5600 دیسلیم هواوی باید در فضای خنک و موارد کولینکش MA5600 ایندور هست، دیسلیم هواوی MA5600 دیسلیم هواوی درست رعایت شود و حتما به ارت متصل شود.

MA5600 بررسی ارزش قیمت دیسلیم هواوی

بسیار عالی هست و در مقایسه با بقیه محصولات و دیسلیم های MA5600 به لحاظ قیمت دیسلیم هواوی در بازار بسیار خوش قیمت و ارزان محسوب می شود، و برای پروژه ها و مراکز مخابراتی و سرویس دهنده های اینترنت بسیار مقرون به صرفه است.

برای اطلاعات بیشتر در مورد این محصول با آی تی سام همراه باشید.